

Nitesh Kr. Singh.

Agro. 07(MSD)/2019-20

Kemuhat - Ratanpur Road to Chimbheria Road
Package - MR-M/19.20 JANU/17
Head - 3054-Road & Bldg

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

R. W D(w) Jamui

DIVISION

Laxmipur.

SUB-DIVISION

MBN.

2567

Area E. 88.61 Latch vide letter 56 dt 12-8-20

Sch. XLV-Form No. 134 ¹⁹ BFB 5103706=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(28/36) Providing & c m-15 Qty. under TB Page (14)					
22.98 m ³ @ 4216.80 / m ³ = Rs					96902=
(29/27) Brick Masonry in cul (1:4) Qty. under TB Page (14)					
138.27 m ³ @ 5360.56 / m ³ = Rs					741205=
(30/38) Providing & Laying PC HP at 1000000 Qty. under TB Page (14)					
37.50 m @ 3849.83 / m = Rs					144369=
(31/39) Plastering in cul (1:4) Qty. under TB Page (15)					
329.45 m ² @ 136.46 / m ² = Rs					44957=
(32/40) Kowidig 1.5m cement paving. Qty. under TB Page (15)					
66.30 m ² @ 43.65 / m ² = Rs					2894=
					Rs 61,34,033=
Add 12 1/2% GST (+) Rs					7,36,084=
Add 1 1/2% Labour cost (+) Rs					61,340=
					Rs 69,31,457=
Less 0.21% as per agreement (-) Rs					14,556=
					Rs 69,16,901=
Deduct previous payment (-) Rs					55,82,678=
					Rs 13,34,223=

12-10-20
30

Continuation

12/10/20
AE

Sikander. Naula Rd Road to Dharama